Mẫu 09
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ HỒNG BÀNG

KHOA/VIỆN………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20…

ĐƠN XIN CHUYỂN GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN
 ĐỀ TÀI NCKH CẤP TRƯỜNG

Kính gửi:​ Ban Giám hiệu Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng
Phòng Quản lý Khoa học – Tạp chí Khoa học
Khoa………………………..

Họ và tên giảng viên hướng dẫn (GVHD):​
Đơn vị:​
Đã được giao hướng dẫn đề tài:​
​
​
của chủ nhiệm đề tài:…………………………………………………………………….
Mã số đề tài: SV…, theo Hợp đồng số: …./HĐ-HIU, do Trường Đại học Quốc tế
Hồng Bàng ký ngày …. /…./20…, thời hạn hoàn thành là ….tháng.
Tuy nhiên, (nêu lý do) ……………..​
​
……………..​
​
Nay tôi viết đơn này đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng và
Phòng Quản lý Khoa học – Tạp chí Khoa học cho phép tôi được chuyển GVHD đề tài
trên cho TS/ThS…  là giảng viên cơ hữu của Khoa…….

Xin trân trọng cảm ơn!

PHÒNG
QLKH-TCKH

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

PHÊ DUYỆT BAN GIÁM HIỆU